
a
platné ke dni: 17.7.2024, 6:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 mé zboží je z velkoskladu Outletu UK a ve většině případů je ještě s visačkou. Stav zboží odpovídá manipulaci při zkoušení.
Sem tam se vyskytnou nějaké žmolečky apod. jako u nás v obchodech.
 Najdou se i kusy, které jsou však špinavé nebo mají nějakou malou vadu. Na tyto případy Vás vždy upozorním!
 Na případné reklamaci se vždy můžeme dohodnout, pokud se objeví nějaká vada, kterou nemám popsanou. Musíte dát vědět
druhý den po dodání!
 Zboží posílám doporučeně!

 Kategorie mám rozděleny na dámské, pánské a dětské. Když zadáte do vyhledavače na levé straně požadované zboží a
velikost, a potvrdíte tlačítkem hledej, objeví se Vám vše co je aktuálně k prodeji!

 S platbou čekám 7 dní od objednání! Pokud mě nepožádáte o prodloužení, tak ruším objednávku!

 S pozdravem Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

